
 

 

UCHWAŁA NR XIX/133/25 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Pszczyńskiego obowiązującego od dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1043), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty  

 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się obowiązujący od dnia 1 września 2025 r.: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński                

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Pszczyńskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Pszczyński z uwzględnieniem szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Pszczyńskiego prowadzonych przez inne organy 

prowadzące, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia  1 września  2025 r.  

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5004



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/133/25 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół  ponadpodstawowych  prowadzonych przez Powiat Pszczyński  

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Pszczyńskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia  1 września 2025 r. 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Pszczyński. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1.  I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Pszczynie, przy ul. 3 Maja 7, 43-200 Pszczyna  

2. IV Liceum Ogólnokształcące w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie,  

przy ul. Karola Szymanowskiego 12 z dodatkową lokalizacją zajęć w Pszczynie przy ul. Karola 

Szymanowskiego 10, 43-200 Pszczyna  

licea ogólnokształcące dla dorosłych 

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie,  

przy ul. 3 Maja 7, 43-200 Pszczyna 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie,  

przy ul. Poniatowskiego 2 z dodatkową lokalizacją zajęć w Pszczynie przy ul. ks. bp. Bogedaina 20,  

43-200 Pszczyna 

2. Technikum nr 3 w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie, przy ul. Karola 

Szymanowskiego 12 z dodatkową lokalizacją zajęć w Pszczynie przy ul. Karola Szymanowskiego 10,  

43-200 Pszczyna 

                                                              branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema  

w Pszczynie, przy ul. Poniatowskiego 2 z dodatkową lokalizacją zajęć w Pszczynie przy  

ul. ks. bp. Bogedaina 20, 43-200 Pszczyna 

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie,  

przy ul. Karola Szymanowskiego 12  z dodatkową lokalizacją zajęć w Pszczynie przy ul. Karola 

Szymanowskiego 10, 43-200 Pszczyna 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa szkoła II stopnia  w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie, 

przy ul. Poniatowskiego 2, 43-200 Pszczyna 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Pszczyńskiego prowadzone 

przez Gminę Pszczyna, Gminę Miedźna, Gminę Pawłowice i Ministra Sprawiedliwości. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie, przy ul. Kazimierza Wielkiego 5,  

43-200 Pszczyna 

2. Liceum Ogólnokształcące im. Profesora Zbigniewa Religi w Gilowicach, przy ul. Korfantego 38,   

43-227 Miedźna 

3. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pawłowicach, przy 

ul. Pukowca 5,  43-251 Pawłowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5004



pięcioletnie technika 

1. Technikum w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pawłowicach, przy ul. Pukowca 5, 

43-251 Pawłowice 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pawłowicach,  

przy ul. Pukowca 5, 43-251 Pawłowice 

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Okręgowym Ośrodku Wychowawczym w Pszczynie-Łące,  

przy ul. Zdrojowej 64, 43-200 Pszczyna-Łąka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5004



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/133/25 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Pszczyński z  uwzględnieniem 

szkół specjalnych mających  siedzibę na obszarze Powiatu Pszczyńskiego  prowadzonych przez inne 

organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2025 r. 

 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Pszczyński. 

szkoły podstawowe specjalne 

1.  Szkoła Podstawowa nr 23 Specjalna w Zespole Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie, 

przy ul. Zamenhofa 5, 43-200 Pszczyna 
 

branżowe szkoły I stopnia specjalne  

1.  Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 Specjalna w Zespole Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka  

w Pszczynie, przy ul. Zamenhofa 5,  43-200 Pszczyna 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w  Zespole Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka  

w Pszczynie, przy ul. Zamenhofa 5, 43-200 Pszczyna 

 

II. Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze Powiatu Pszczyńskiego prowadzone przez 

Województwo Śląskie. 

szkoły podstawowe specjalne 

1.  Szkoła Podstawowa Specjalna nr 3 w Zespole Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój 

sp. z o.o. w Goczałkowicach-Zdroju, przy ul. Uzdrowiskowej 49, 43-230 Goczałkowice-Zdrój 

2. Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr I w Zespole Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-

Zdrój sp. z  o.o. w Goczałkowicach-Zdroju, przy ul. Uzdrowiskowej 49, 43-230 Goczałkowice-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5004


		2025-09-02T08:07:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




